[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	« 27 » января 2015 года
	№ В/4-462

Об установлении границ территорий муниципального образования город Норильск, на которых могут быть созданы народные дружины

В соответствии с пунктом 37 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом муниципального образования город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Установить границы территорий муниципального образования город Норильск, на которых могут быть созданы народные дружины, в соответствии с границами территорий городских населенных пунктов город Норильск и городской поселок Снежногорск, определенными Законом Красноярского края от 27.12.2000 № 13-1102 «Об установлении границ муниципального образования город Норильск».
2. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по законности и местному самоуправлению Соломаху Л.А.
3. Решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».

	Глава города Норильска
	О.Г. Курилов

2

image1.png